
Pořadové čísloKód Oddíl Kontaktní osoba Email na kontaktní osobu Delegát Email na delegáta Telefon Nahlášen Poznámka

1 16001 SK Děčín Babička Michal mbabicka@centrum.cz Herich Lukáš lukas.herich@centrum.cz 777 246 349 11.1.2025

2 16002 ŠK Slavie Děčín Gorej Jan jan.gorej@seznam.cz Papay Jindřich ccanibal@seznam.cz 724 973 230 23.1.2025 Plná moc

3 16051 Šachový klub Slovan JirkovPoloprutský  Ladislavladislav.poloprutsky@alleima.comReitingerová Iveta iveta.reitingerova@email.cz 777 222 177 21.1.2025 Plná moc

4 16052 TJ Klášterec nad Ohří Mayer Daniel daniel.mayer@kabel1.cz Krásný Drahomír drahos.krasny@centrum.cz 728 261 965 20.1.2025

5 16054 TJ Sokol Údlice Nudčenko Karel udlice.d@seznam.cz Horák Aleš alikhorak@centrum.cz 725 006 788 14.1.2025

6 16101 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s.Trejbal Stanislav st.trejbal@atlas.cz Vydra Jaroslav Jarda.Body@seznam.cz 604 467 643 1.2.2025

7 16103 ASK Lovosice Mrišo Miloš mr.iso@email.cz Chaloupka František frg@email.cz 777 214 139 2.2.2025 Plná moc

8 16105 Klub šachistů Štětí Durdisová Monika durdisovam@seznam.cz Durdisová Monika durdisovam@seznam.cz 728 127 562 21.1.2025

9 16151 Šachový klub Louny z.s. Jarina Ladislav ladislavjarina@seznam.cz Heřt Karel karelhert@tiscali.cz 739 306 627 10.1.2025

10 16152 TJ Tatran Podbořany z.s.Libosvár Jan jan.libosvar@seznam.cz Balín Jan balinj@seznam.cz 724 204 936 13.1.2025

11 16153 Šachový klub Postoloprty z.s.Ulrych Radek ulrychr@seznam.cz Ulrych Radek ulrychr@seznam.cz 721 763 071 20.1.2025

12 16154 ŠK Magic Žatec Horák Petr horak.zatec@seznam.cz Horák Petr horak.zatec@seznam.cz 777 087 304 25.1.2025

13 16156 Krásnodvorská MYSLIVNAKastl Jaroslav j.kastl@seznam.cz Kastl Jaroslav j.kastl@seznam.cz 728 919 862 21.1.2025

14 16206 TJ Sokol Litvínov-Lom. Bakajsa Luboš bakajsa@atlas.cz Bakajsa Luboš bakajsa@atlas.cz 777 300 075 24.1.2025

15 16207 ŠK Most Körschner Miroslav korschner@seznam.cz Kalužný Jiří jiri.kaluzny@seznam.cz 602 465 721 28.1.2025 Plná moc

16 16209 CHESS MOST Šala Dalibor salad@centrum.cz Šala Dalibor salad@centrum.cz 736 506 128 19.1.2025

17 16253 DDM Osek Říhová Lenka rihova@ddmosek.cz

18 16255 Dům dětí a mládeže CvrčekVašíček Milan milan.vasicek@onkey.eu Vašíček Milan milan.vasicek@onkey.eu 776 295 059 22.1.2025

19 16258 ŠK Teplice Bayer Radek radek.bayer@seznam.cz Hadraba Vladimír vladimir.hadraba@seznam.cz 774 148 475 14.12.2024

20 16259 Šachový klub Teplice Maščák Milan milan.mascak@gmail.com Šlangal Lukáš lukas.slangal@seznam.cz 774 441 480 4.2.2025

21 16303 Šachy Povrly Bürgermeister Michalmichal.burgermeister@seznam.czBürgermeister Michalmichal.burgermeister@seznam.cz723 422 799 25.1.2025

22 16304 TJ Libouchec Kudrna Jan jan.kudrna@cordelia.cz Voleman Milan milan.voleman@gmail.com 606 721 473 6.2.2025

23 16305 TJ Svádov-Olšinky Chudina Jan chudinaj@seznam.cz Chudina Jan chudinaj@seznam.cz 723 155 151 24.1.2025

24 16308 SK Šachy Chlumec Häusler Milan milan.hausler@volny.cz Peroutka Šimon simonperoutka05@gmail.com 725 351 224 5.2.2025 Plná moc

25 16310 ŠK Spartak Ústí nad LabemChrz Pavel pavel.chrz@sachyusti.cz Chrz Pavel pavel.chrz@sachyusti.cz 606 144 420 24.1.2025

24
1 Předseda VV Chaloupka Františekfrg@email.cz Delegát ASK Lovosice 777 214 139 17.12.2024

2 Místopředseda a hospodářHorák Petr Horak.Zatec@seznam.cz Delegát ŠK Magic Žatec 777 087 304 25.1.2025

3 Předseda KM Kalužný Jiří jiri.kaluzny@seznam.cz Delegát ŠK Most 602 465 721 14.12.2024

4 Předseda TMK Hadraba Vladimír vladimir.hadraba@seznam.cz Delegát ŠK Teplice 774 148 475 14.12.2024

5 Předseda STK Herich Lukáš lukas.herich@centrum.cz Delegát SK Děčín 777 246 349 11.1.2025

6 Předseda KR Krásný Drahomír drahos.krasny@centrum.cz Delegát TJ Klášterec 728 261 965 20.1.2025

1 Předseda RK Nudčenko Karel udlice.d@seznam.cz 725 539 686 14.1.2025

2 Člen RK Bayer Radek radek.bayer@seznam.cz 602 141 580 23.12.2024

3 Člen RK Durdisová Monika durdisovam@seznam.cz Delegát KŠ Štětí 728 127 562 21.1.2025

1 ŠK Teplice Stránská Lenka knihajt@seznam.cz 603 117 186 17.12.2024

2 MKŠS Novák Jiří jino61@centrum.cz 608 830 041 28.1.2025

3 Šachový klub Teplice Kolman Jiří jirka.kolman3@gmail.com 29.1.2025

4 TJ Sokol Litvínov-Lom. Chmelík Jiří 24.1.2025

5 Šachový klub Teplice Dufek Jiří jiri@dufek.cz 13.1.2025
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Počet nahlášených ostatních účastníků: 

Seznam delegátů

Konference ÚKŠS 2025

VV ÚKŠS

Hosté

Místo konání: Restaurace Aladdin, Masarykova 159/75, Teplice 

Datum konání: 13. 2. 2025

Počet nahlášených delegátů:

RK ÚKŠS
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